（全国古民家再生協会香川第一支部 例会）議事録
記録日：2021 年 8 月 3 日

記録者：佐藤伊知郎

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会香川第一支部

開催日時 2021 年 8 月 3 日（火） 18:30〜20:00

開催場所 高松市国分寺会館第 2 会議室

出席者
山倉 康平、武上 昌弘、中川 慎一、側瀬 英昭、岡﨑 裕幸、

松下 一美、樋口 隆仁、佐藤 伊知郎 合計 8 名

議事 １， 開会宣言               支部長 山倉 康平
宣言文を全員で唱和する。

２， 出席者確認              支部長 山倉 康平
出席予定者の全員の出席を確認する。

３， 支部長挨拶              支部長 山倉 康平
オリンピックが始まった。観光客は増えているようだが、コロナも増え

ている。この先どうなっていくのか。
４， 前回議事録の確認           支部長 山倉 康平

特になし。
５， 議題並びに資料の確認         支部長 山倉 康平

資料とじゃぱとらの確認をする。
６， 本会報告事項             支部長 山倉 康平

本報６−１ 2021 年の地区大会は 11 月 7 日にさぬき広島で行われる。
本報６−２ 古民家フォト甲子園募集期間が延長された。

７， 事務局報告事項            支部長 山倉 康平
事報７−１ 空き家アドバイザー協議会丸亀支部を立ち上げた。

８， 支部報告事項
支報８−１ 古民家鑑定士資格受験者を募る。
支報８−２ その他資格試験の受験を勧める。
支報８−３

９， 審議事項               支部長 山倉 康平
審議９−１ 特になし。

１０， 確認事項               支部長 山倉 康平
確認１０−１ 特になし。

１１， 学習プログラム
テキストの CH3 古民家の定義を全員で朗読する。支部長 山倉 康平

１２， その他
特になし。

１３， 閉会宣言 これにて閉会する。     支部長 山倉 康平
決定事項 特になし。

次月開催日時 2021 年 9 月 7 日（火） 18:30〜00:00

次月開催場所 マルタス会議室 2

次月議事内容 特になし。